О внесении изменения в решение Атырауского городского маслихата от 19 ноября 2015
года № 307 "Об определении порядка и размера возмещения затрат на обучение на
дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по
индивидуальному учебному плану в городе Атырау"

Решение маслихата города Атырау Атырауской области от 12 апреля 2024 года № 103.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции Атырауской области 15 апреля 2024 года №
5174-06
      Атырауский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Атырауского городского маслихата от 19 ноября 2015 года № решение
307 "Об определении порядка и размера возмещения затрат на обучение на дому детей
с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по
индивидуальному учебному плану в городе Атырау" зарегистрированное в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3390) следующее
изменение:
      в приложении, утвержденным указанным решением:
      :в пункте 2
      слова "Городской отдел занятости, социальных программ и регистрации актов
гражданского состояния" заменить на слова "Атырауский городской отдел занятости и
социальных программ".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Маслихата
города Атырау Н. Құрман

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан